
ZARZĄDZENIE  Nr  46/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 04.12.2013r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 
Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje zmiana dochodów i wydatków 

budżetowych w związku ze zmianami  dotacji celowych, przeniesienie 

wydatków między rozdziałami w dziale, między paragrafami w rozdziałach oraz 

podział rezerwy ogólnej  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 46/2013 z dnia 04.12.2013r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna - 2 040,001 143 040,00 1 141 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 130,00 9 570,009 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 800,00 - 130,00 4 670,00

85216 Zasiłki stałe - 1 910,00 51 850,0053 760,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 53 760,00 - 1 910,00 51 850,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,0080 800,00 88 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 8 000,000,00
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
 
administracji rządowej 0,00 8 000,00 8 000,00

6 574 454,00 6 580 414,005 960,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 46/2013 z dnia 04.12.2013r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00301 124,00 301 124,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 235 005,00235 005,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 2 900,00 32 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 600,00 100,00 1 700,00
600 Transport i łączność 0,00277 000,00 277 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 237 000,00237 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 180,00 44 180,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 140,00 8 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 700,00 - 320,00 62 380,00

750 Administracja publiczna 0,001 036 596,00 1 036 596,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 924 836,00924 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 200,00 4 800,00

758 Różne rozliczenia - 1 000,0019 998,00 18 998,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 18 998,0019 998,00

4810 Rezerwy 19 998,00 - 1 000,00 18 998,00
801 Oświata i wychowanie 0,002 444 014,00 2 444 014,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00 1 117 449,001 116 249,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 500,00 - 2 300,00 38 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 764 645,00 - 22 000,00 742 645,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 368,00 - 8 000,00 139 368,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 090,00 - 1 500,00 19 590,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 947,00 32 000,00 49 947,00
4260 Zakup energii 14 850,00 3 000,00 17 850,00



BeSTia Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 217 820,00217 820,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 720,00 - 1 200,00 2 520,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 850,00 5 750,00
4260 Zakup energii 2 000,00 400,00 2 400,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 350,00 2 450,00

80110 Gimnazja - 2 700,00 740 557,00743 257,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 600,00 - 2 000,00 25 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 470,00 - 18 000,00 493 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 595,00 - 5 000,00 93 595,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 002,00 - 600,00 13 402,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 900,00 30 900,00
4260 Zakup energii 9 170,00 2 000,00 11 170,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 212 525,00212 525,00
4300 Zakup usług pozostałych 177 960,00 - 3 500,00 174 460,00
4430 Różne opłaty i składki 11 040,00 3 500,00 14 540,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 114 313,00112 813,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 550,00 1 000,00 44 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 040,00 270,00 8 310,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 153,00 30,00 1 183,00
4260 Zakup energii 1 200,00 200,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna - 2 040,001 566 900,00 1 564 860,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 0,00 762 780,00762 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 157,00 - 50,00 5 107,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 770,00 50,00 820,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 130,00 9 570,009 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 700,00 - 130,00 9 570,00
85216 Zasiłki stałe - 1 910,00 51 850,0053 760,00



BeSTia Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 53 760,00 - 1 910,00 51 850,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 235 980,00235 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 629,00 - 904,00 6 725,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 660,00 3 414,00 18 074,00
4260 Zakup energii 5 500,00 - 900,00 4 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 150,00 650,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 660,00 - 260,00 400,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 - 300,00 2 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 900,00 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0098 467,00 98 467,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 55 692,0055 692,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 150,00 2 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 450,00 - 1 800,00 34 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 1 900,00 5 200,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50,00 - 50,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - 100,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00195 013,00 203 013,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 33 313,0025 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 243,00 8 000,00 21 243,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 129 000,00129 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 1 000,00 69 000,00
4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 1 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00127 020,00 128 020,00
92695 Pozostała działalność 1 000,00 14 120,0013 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 270,00 1 000,00 6 270,00
7 154 647,00 7 160 607,005 960,00Razem:


